2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2024  № 853
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 26.11.2014 № 2287
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения    в   постановление    Администрации  Окуловского

муниципального района от 26.11.2014 № 2287 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных и государственных услуг, предоставляемых Администрацией Окуловского муниципального района и муниципальными учреждениями»:

1.1. В пунктах 2, 3  постановления заменить  слова «управление Делами»

на «комитет муниципальной службы и организационной работы».

2. В     Порядке    формирования  и   ведения   реестра   муниципальных  и

государственных услуг, предоставляемых Администрацией Окуловского муниципального района и муниципальными учреждениями, утверждённом названным постановлением:
2.1. В пункте   2.1.   раздела   2   заменить   слова   «управлением   Делами

Администрации района (далее – управление Делами)» на «комитетом муниципальной службы и организационной работы Администрации района (далее – комитет);

2.2.  В пунктах 2.5., 2.6., 2.7., 2.8. раздела 2 заменить слова «управление Делами» на «комитет» в соответствующем падеже.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района    М.А. Смирнов
лс
№0853-п